様式第１号（第６条関係）

　年　　月　　日
　高鍋町長　殿

申込者
住所又は所在地
氏名又は名称
代表者職氏名（法人の場合）
電話番号

有料広告掲載申込書

　有料広告を掲載したいので、高鍋町有料広告掲載取扱要綱第６条の規定により、下記のとおり申し込みます。
　なお、申し込みにあたり、高鍋町に対し町税の納税義務がある場合は、高鍋町が町税の納付の状況を調査することに同意します。

記

１　掲載を希望する広告媒体（いずれかにチェックし、必要事項を記入）
　□　⑴　広報たかなべ
　　　　ア　掲載希望号　　　　年 月発行分
　　　　イ　規格　□１号広告（縦45㎜×横90㎜）　□２号広告（縦45㎜×横180㎜）

　□　⑵　町のホームページ
[bookmark: _GoBack]　　　　ア　掲載希望期間　　　　年　　月から　　　　年　　月まで
　　　　イ　リンク先のアドレス

※　既に広告が掲載されているとき又は他に掲載の予定があるときは、希望に沿えない場合があります。

２　広告原稿（別紙による添付可）

※　国税、都道府県税及び市区町村税（高鍋町に対し町税の納税義務がある場合以外）の滞納又は課税がないことを証明する書類を添付してください。